
荘川高原フェスティバル 2024 
 

拝啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 荘川高原も新緑の季節となり 絶好のゴルフシーズンを迎えました。 

本年も下記の通り『荘川高原フェスティバル』を開催させて頂きますのでご案内申し上げます。プレー後各自

お食事を済ませてお帰り頂く流れで進めてまいります。成績表と入賞された方には賞品を 後日郵送にて送ら

せて頂きます。 

尚、今年度のフェスティバル開催日程は 春（6 月 24 日）・夏（8 月 19 日）・秋（10 月 7 日）となっておりま

すので、ご家族やご友人をお誘いの上、奮ってのご参加をお待ちしております。 

【開催要項】 

日    時 ： 令和 6年６月 24日（月）    8時 35分    アウト・イン同時スタート 

会    場 ： 荘川高原カントリー倶楽部   〒501-5423 岐阜県高山市荘川町岩瀬 620-2 

参 加 費 ：   キャディ付           メンバー １5，6００円  ・  ビジター １9,100円  

          セルフ（3B・4B）     メンバー  １2，6００円  ・  ビジター １6,100円  

競技方法 ：・１８ホールストロークプレー 

Ｈ’ｃｐはＷぺリア方式（上限３６、ホールの上限はダブルパーカット） 

                ・ティは白マーク、女性赤マーク、７０歳以上の方はゴールドマークを使用できる。 

                ・同ネットの場合、順位は生年月日（年齢）にて決定します。 

表    彰 ：  男女各優勝  ・  男女混合準優勝～１０位、以下飛び賞、ＢＢ賞、ＢＧ賞 

              商品と成績表は、後日郵送します。 

そ の 他 ： ・翌日プレーのビジター様は１１,１００円（４Ｂセルフ）にてプレーしていただけます。 

             ・キャディ付は、ハウスキャディの人数に限りがありますのでオーバーした場合セルフプレーにな

りますのでご了承くださいませ。 

           

申込期限   ６月１4日（金）までにお申込み下さい 

荘川高原フェスティバル申込書 

開催日時：令和 6年６月 24日（月）       キャディ付 ・ セルフ  （どちらかに○印をお付け下さい） 

 

氏  名 Ｈ’ｃｐ 住          所 電話番号 

    

    

    

    

お電話又はＦＡＸにてお申込ください。 ：電話０５７６９－２－２２２２・ＦＡＸ２－２２２５ 


